



**PLUM EYE WASH 4604**  
**BASİT YABANCI CİSİMLER BİLGİ FÖYÜ**





## Plum Göz Duşu - Ürün Bilgisi

INS

### Ürün

Plum Göz Duşu Solüsyonu doğal tuz içeriğine tekabül eden % 0,9 sodyum klorid çözeltisi içerir. Bu izotonik solüsyon kazadan sonra ilk yardım tedbiri olarak gözleri durulama için uygundur. Şişeler, sıvıyı eşit ve yavaş akıtmak için ergonomik göz kupa ile donatılmıştır. Durulama sırasında şişeyi hafifçe sıkın. DUO şişeleri aynı anda her iki gözün durulmasını sağlayan özel bir göz kupa ile donatılmıştır. Plum göz yıkama şişeleri 93/42/EEC AB direktifine göre üretilmiştir. Bir güvenlik bilgi formu mevcuttur.



### Uygulama Yerleri

Plum Göz duşları yabancı cisimleri gözlerden dışarı atmak için (örn toz, kir, metal ve ahşap yongaları vb) ve yağ/solvent gibi kimyasalları durulamak için kullanılır. Acil durulamanın amacı yabancı cisimlerin göze yapışmasını ve ciddi zarar vermesini önlemektir. Asit ve alkali kaynaklı kostik yanmalar için nötralize etkisi sağlayan % 4.9 fosfat tampon çözeltili Plum pH neutral steril durulama solüsyonunu kullanmanızı tavsiye ederiz. pH Neutral kullandıktan sonra bir doktora ulaşana kadar gözünüzü Plum Göz Duşu % 0.9 sodyum klorür ile yıkamaya devam etmenizi öneririz. Not: Tüm göz yaralanmaları için tıbbi yardım alın!



## Göz Yaralanmalarında ilk yardım planı

MADDE	GÖZ DUŞU	DEVAM EDEN YIKAMA	DURULAMA ZAMANI
<b>Yabancı Cisim</b> (toz, kir, metal ve ahşap yongaları vb gibi)	Plum Göz Duşu	Plum Göz Duşu	Yabancı cisim gözünüzden çıkıncaya kadar gözünüzü yıkayın
<b>Asit Yaralanmaları</b>	pH Neutral	Plum Göz Duşu	ph neutral ile şişe bitinceye kadar 2 dakika boyunca yıkayın daha sonra Plum Göz duşu ile birlikte doktora gidinceye kadar yıkamaya devam edin
<b>Alkali Yaralanmaları</b>	pH Neutral	Plum Göz Duşu	ph neutral ile şişe bitinceye kadar 2 dakika boyunca yıkayın daha sonra Plum Göz duşu ile birlikte doktora gidinceye kadar yıkamaya devam edin
<b>Diğer yaralanmalar</b> (çözücüler ve yağlar gibi)	Plum Göz Duşu	Plum Göz Duşu	Rahatsızlık gidene kadar yıkayın ya da bir doktora ulaşana kadar.
<b>Cilt yaralanmaları</b> (asitler, alkali ve kimyasallar)	pH Neutral	Plum Göz Duşu	ph neutral ile şişe bitinceye kadar 2 dakika boyunca yıkayın daha sonra Plum Göz duşu ile birlikte doktora gidinceye kadar yıkamaya devam edin

Bizim ilk yardım planımız, farklı kaza türlerinde göz durulama konusunda sizi bilgilendirir.



## Size faydaları

- Yüksek fonksiyonel güvenilirlik - şişeler EN 15154-4 göre üretilmektedir
- Esnek çözümler – Mobil kullanım ve duvara asılan istasyonlar için farklı boyutlarda göz duşu şişeleri
- Geniş kullanım alanı (örneğin sanayi, laboratuvarlar, ilk yardım çantaları, kamyonet mobil kullanım, cepler vb.)
- Kullanımı kolay – yaralı kişi başkasından yardım almadan göz duşunu kullanıp kendi gözlerini temizleyebilir
- Kapak mühürü açılmamış şişeler için 3 yıllık uzun raf ömrü
- Göz duşları bakım ya da solisyonun değiştirilmesini gerektirmez (normal su gibi)

## Şişe nasıl kullanılır:



Istasyonundan şişeyi kaldır



Kapak mühürü kırılana kadar kapağı çevirin



Başınızı geriye atın ve gözlerinizi durulayın



Kıyafetlerinizin ıslanmasını önlemek için başınızı öne eğin, şişeyi sıkın ve gözlerinizi durulayın

## Kullanım talimatları

Ürün tek kullanım içindir. Son kullanma tarihinden sonra kullanmayınız (etikete bakınız). Doğru göz durulamasını sağlamak için, şişe kapak mühürünün bozulmamış olması gerekmektedir. Daha önce şişe kapak mühürü açılıp kullanılan göz duşu, tekrar kullanıldığında enfeksiyona sebep olabilir.

## Şişe boyutları

İçerik	200 ml	500 ml	1000 ml	500 ml Duo	1000 ml Duo
Ürün Kodu	4691	4604	4707	4861	4800
Durulama Zamanı	Yaklaşık 2 dakika	Yaklaşık 5 dakika	Yaklaşık 10 dakika	Her göz için yaklaşık 2 dakika	Her göz için yaklaşık 5 dakika
Boyutlar	165 B x 55 G mm	220 B x 75 G mm	270 B x 85 G mm	220 B x 75 G mm	270 B x 85 G mm



**Çağlayan Kağıthane Cad. Dilruba Çıkması (Yener Çıkması) Sk.  
No:7/A Çağlayan Kağıthane İstanbul**



**0212 222 65 15  
0212 222 65 16**



**[www.gozdusu.net](http://www.gozdusu.net)**